Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PLEŚNIAR 

2.Imiona 1 - LUCYNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 73060808806, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 18 (OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW PO 1.250 (TYSIĄC DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.500 (DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

7 13 36 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 45.000 ZŁOTYCH

13 38 108 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 135.000 ZŁOTYCH

38 - 108 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 189.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 38 NIE

38 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - POPIEL 

2.Imiona 1 - SEBASTIAN JANUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 - 73070405776, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 18 (OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW PO 1.250 (TYSIĄC DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.500 (DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

7 13 36 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 45.000 ZŁOTYCH

13 38 108 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 135.000 ZŁOTYCH

38 - 108 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 189.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 38 NIE

38 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 WAWRZENIECKI